Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  112/2.021

AUTOR:   CLAYTON CLEONE MELO WELTER

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento competente, a iluminação na academia ao ar livre instalada ao lado do

ginásio de esporte da vila Pombal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

garantindo mais segurança  aos praticantes de atividades físicas da região.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2021.

CLAYTON CLEONE MELO WELTER

VEREADOR

Documento publicado em 2021-09-27 10:50:06 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 739100864